
Городской Центр Недвижимости Плюс                   (arenda-prodaga.ru)             +7 (495) 506 78 90         Объект # 3122

1

Объект #3122

Квартира (Аренда)

70 000 Рубль В месяц
Россия

метро Полежаевская

Описание объекта
Предлагаем снять одно-комнатную элитную квартиру, расположенную по адресу: ул.
Ходынский бульвар, д 15. 10 минут от метро Полежаевская. Общ.пл. 53 м2, комната 25 м2,
кухня 14 м2. С/у совмещенный. 4/10-ти этажного монолитно-кирпичного дома. Евро ремонт. ЖК
"Гранд Парк". Огороженная охраняемая территория. Квартира обставлена очень стильной и
дорогой мебелью, покупалась для себя. Встроенная кухня с барной стойкой, оснащена элитной
бытовой техникой. Включая посудомоечную машину. Предложение для тех, кто ценит
качество, вкус, стиль и душевную гармонию. На длительный срок. Арендная плата 70 000
руб./мес.

Здание
Комнат : 1 Общая площадь : 53 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 4 Этажей всего : 10

Жилая площадь : 25 Площадь кухни : 14 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Раздельный и совмещенный

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть

Расположение
Адрес : Ходынский бульвар, д.15, Россия Страна :

Россия
Регион : Ходынский
бульвар, д.15

Метро : Полежаевская
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